МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2012 № 8/3

О поддержке предложений жителей
района по вопросам ремонта жилых
домов и благоустройства территории
Гагаринского района

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города
Москвы от 25.11.2009          № 9 «О гарантиях осуществления полномочий
депутата муниципального собрания, Руководителя внутригородского
муниципального образования в городе Москве» муниципальное Собрание
приняло решение:

1. Поручить Комиссии по информированию и взаимодействию с
общественными организациями муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве (далее – Комиссия) оказать необходимое содействие в
организации взаимодействия инициативных групп граждан и руководства
управы Гагаринского района (префектуры Юго-Западного
административного округа города Москвы) по вопросам контроля
проведения работ по ремонту жилых домов и благоустройства территории
Гагаринского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Ленинский проспект».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Комиссии Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатова